PV weidinger

Panne a souder lame 15,75mm (0,62")

« Pour : TMT-9000S-1, TMT-9000S-2, MX-500, MX-5000, MX-5200

- Série de pannes a souder M
« Conforme RoHS / sans plomb
Remplace Metcal réf. SMTC-861

N° d'article

mannequin

Fabricant

Fabricant Numéro d'article
Longueur avec emballage

Largeur avec emballage

Hauteur avec emballage

Longueur avec emballage en pouces
Largeur avec emballage en pouces
Hauteur avec emballage en pouces
Unité de vente

Unité de contenu

ligne de produits

Plage de température °C

Pointe a souder ou pointe a dessouder
longueur de pic

longueur de pic en pouces

largeur de pic

Largeur au centre en pouces

forme de pic

alignement de pointe

piéce a main assortie

WL37990
M8LB126
THERMALTRONICS
M8LB126

174 mm

35 mm

12 mm

6,9 in

1,4 in

0,5in

1 piece

1 piece

Série de pannes a souder M, 420°C - 475°C
420 — 475 °C
Pointe a souder
9 mm

0,35in

15,75 mm

0,62 in

en forme de lame
droit

SHP-1

1/1 www.weidinger.eu


http://www.tcpdf.org

