

Panne à souder lame 15,75mm (0,62")

- Pour: TMT-9000S-1, TMT-9000S-2, MX-500, MX-5000, MX-5200
- Série de pannes à souder M
- Conforme RoHS / sans plomb

Remplace Metcal réf. SMTC-861

N° d'article	WL37990
mannequin	M8LB126
Fabricant	THERMALTRONICS
Fabricant Numéro d'article	M8LB126
Longueur avec emballage	174 mm
Largeur avec emballage	35 mm
Hauteur avec emballage	12 mm
Longueur avec emballage en pouces	6,9 in
Largeur avec emballage en pouces	1,4 in
Hauteur avec emballage en pouces	0,5 in
Unité de vente	1 pièce
Unité de contenu	1 pièce
ligne de produits	Série de pannes à souder M, 420°C - 475°C
Plage de température °C	420 − 475 °C
Pointe à souder ou pointe à dessouder	Pointe à souder
longueur de pic	9 mm
longueur de pic en pouces	0,35 in
largeur de pic	15,75 mm
Largeur au centre en pouces	0,62 in
forme de pic	en forme de lame
alignement de pointe	droit
pièce à main assortie	SHP-1







